様式第１号（第６条関係）

年 月 日

長久手市長 殿

長久手市中小企業者等支援補助金交付申請書

長久手市中小企業者等支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請し

ます。なお、長久手市中小企業者等支援補助金交付要綱を遵守します。

１ 申請者

２ 事業内容・補助対象経費額

３ 添付資料

⑴ 事業計画書（様式第２号）

⑵ 誓約書（様式第３号）

⑶ 経営革新計画（経営革新事業の場合）

⑷ 創業計画書（創業支援事業の場合）

⑸ 事業者が存在していることを確認できる書類

⑹ 補助対象者であることが分かる書類

⑺ 見積書

法人名

（個人事業主：屋号）

本店所在地

（住所地）

〒 －

代表者役職・氏名

連絡先電話番号 － －

担当者名

事業所・店舗の名称

事業所・店舗の所在地 〒 －

補助対象事業
補助対象

経費（税込）
補助率

交付申請額

（千円未満切捨）

補助

上限額

販路拡大事業 円

×1/2

⇒ 円
10 万円

体験型観光支援事業 円 ⇒ 円

経営革新事業 円 ⇒ 円
30 万円

創業支援事業 円 ⇒ 円